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Ampla Concorrência - (A0) - 8 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO NOME: MÉDIA
FINAL

Ano do
Resultado
do ENEM

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Ciências
Humanas
e suas

Tecnologi
as

Ciências da
Natureza e

suas
Tecnologias

Matemática
e suas

Tecnologias
Redação

1 Gisele Freitas de Brito 672,0 2023 596,2 605,1 524 734,6 900

2 Caio César de Oliveira Vilela 667,8 2023 563,1 612 665,3 838,5 660

3 Pedro Lucas de Siqueira Santos 667,2 2022 606 600,9 476,4 732,6 920

4 Moanny Camile Silva Alves 610,2 2023 551,7 575,3 550,7 533 840

5 Thayse Mirelly Almeida de Amorim 604,0 2023 583,9 599,6 513,2 483 840

6 Victor Rogério Leite 603 2019 555,9 542,1 581,9 595,1 740

7 Maria Tauane da Silva 599,8 2022 557,8 622 467,2 591,9 760

8 Guilherme Silva Santos 597,8 2022 582,9 588,7 508,8 588,6 720

9 Rubens Tiago da Silva Lima 581,3 2021 486,4 524,7 496,8 678,5 720



10 Boanerges João dos Santos Silva 580,2 2023 548,4 552,6 575 604,7 620

11 Gabriel Alves de Souza Carvalho 583,6 2019 561 578,7 398,3 650 680

12 André Henrique Cavalcanti da Silva 570 2023 555,1 547,9 468,5 478,5 800

13 Heldson Francisco de Lima Souza 563,9 2021 484,6 489,3 575,4 590,2 680

14 Genésio Alves da Silva Filho 562,2 2019 568,6 560,5 543,7 538 600

15 Maria Luiza do Nascimento Silva 561,6 2023 561,9 511,9 509,9 484 740

16 Keylla Isabel Santos Vilela 559,2 2023 501,5 527,1 492,6 514,8 760

17 Keila Dourado Gomes 558,2 2020 536,8 516,6 394,7 522,8 820

18 Erivaldo Almeida de Lima 554,9 2019 537,6 551,1 512,7 612,9 560

19 João Gabriel Pereira de Oliveira
Wanderley 553,7

2023 411,6 576,6 561,9 558,1 660

20 Sara Rebeca Ramos dos Santos 551,1 2019 523,5 562,9 512,6 536,3 620

21 Mariana Barbosa de Souza 528,9 2019 497,5 543,1 483 540,5 580

22 Douglas Felipe da Silva 527,4 2023 509,2 508,7 472,6 486,5 606

23 Felipe Dias Veloso da Silva 515 2022 356,1 520 364,6 614,3 720

24 Railson Galindo Almeida 513,5 2019 534,1 498,1 532,9 522,2 480

25 Eri Cleton Silva de Vasconcelos 511,7 2023 502,2 447,9 506 462,3 640

26 Mariana Lopes da Silva 509,8 2021 540 536,2 509,8 383 580

27 Matheus Renan Lopes de França 508,8 2019 453,9 485,7 395,3 588,9 620

28 Maria Helena da Silva Amurim 505,6 2019 562,5 581,1 477,3 466,7 440

29 Yury Vinicius Leite Lopes 492,9 2021 472,5 470,2 482,2 459,2 580

30 Maria Amanda Nascimento Alves 484,2 2023 523,5 461,7 399,1 436,6 600



31 Jacqueline Silva Siqueira 481,6 2023 502,3 420,4 502.2 403,5 600

32 Ágdo José Samuel Sousa de Oliveira 478,3 2022 571,8 531,2 500,1 428 360

33 Thomás José Leite Bezerra 473,1 2019 358 482 500,2 525,1 500

34 Carlos Adriano da Costa Veloso 448,6 2022 369,5 348,6 509,4 515,1 500

35 José Julião de Lima Neto 411,5 2023 412,8 369,3 342,1 393,1 540

36 José Wdson da Conceição Ribeiro 408,3 2022 450.5 395,2 409,9 467,9 360

37 Weison de Carvalho Farias 303,8 2023 430,4 388,5 0 0 700
INDEFERIDO* Joabe de Santana Rodrigues 0 2016 0 0 0 0 0
INDEFERIDO** Liedson Miguel da Silva Neves 0 2023 0 0 0 0 0

INDEFERIDO*** Gabriel de Lima 0 Indefini
do 0 0 0 0 0

INDEFERIDO** Maria Emanuele Carvalho da Silva 0 2023 0 0 0 0 0
INDEFERIDO* Thibério César Danda Nogueira Pinto 0 2013 0 0 0 0 0

INDEFERIDO**** Joyce Isabelle De moura Correia 0 Indefini
do 0 0 0 0 0

INDEFERIDO* Rodrigo José Gama de Aguiar 0 2016 0 0 0 0 0

INDEFERIDO***** Alan Kleber Pereira Lopes 0 Não
Enviado 0 0 0 0 0

* O candidato apresentou Boletim do ENEM de edição anterior a 2019, como informado em Edital.

** O candidato apresentou Boletim do ENEM de edição 2023, mas sem a identificação do candidato no Boletim.

*** O arquivo enviado pelo candidato está corrompido, não sendo possível a visualização do Boletim do ENEM que foi enviado.

**** O candidato apresentou Boletim do ENEM onde não foi possível identificar o ano do Boletim do ENEM enviado.

***** O candidato apresentou o histórico escolar do Ensino Médio no local de envio do Boletim do ENEM.



Cotistas - (L2) - 4 VAGAS
Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo (um salário mínimo e meio)
e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃO NOME: MÉDIA
FINAL

Ano do
Resultado
do ENEM

Ciências da
Natureza e

suas
Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Matemática
e suas

Tecnologias
Redação

1 Boanerges João dos Santos Silva 580,2 2023 548,4 552,6 575 604,7 620

2 Heldson Francisco de Lima Souza 563,9 2021 484,6 489,3 575,4 590,2 680

3 Maria Luiza do Nascimento Silva 561,6 2023 561,9 511,9 509,9 484 740

4 Maria Amanda Nascimento Alves 484,2 2023 523,5 461,7 399,1 436,6 600
INDEFERIDO* Joabe de Santana Rodrigues 0 2016 0 0 0 0 0
INDEFERIDO* Liedson Miguel da Silva Neves 0 2023 0 0 0 0 0
INDEFERIDO* Maria Emanuele Carvalho da Silva 0 2023 0 0 0 0 0
INDEFERIDO* Thibério César Danda Nogueira Pinto 0 2013 0 0 0 0 0

* O candidato apresentou Boletim do ENEM de edição (2016) anterior a 2018, como informado em Edital.

** O candidato apresentou Boletim do ENEM de edição (2017) anterior a 2018, como informado em Edital.



Cotistas - (L5) - 1 VAGA
Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo (um salário mínimo e meio)
e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

CLASSIFICAÇÃO NOME: MÉDIA
FINAL

Ano do
Resultado
do ENEM

Ciências da
Natureza e

suas
Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Matemática
e suas

Tecnologias
Redação

1 Pedro Lucas de Siqueira Santos 667,2 2022 606 600,9 476,4 732,6 920

2 Moanny Camile Silva Alves 610,2 2023 551,7 575,3 550,7 533 840

3 Maria Tauane da Silva 599,8 2022 557,8 622 467,2 591,9 760

4 André Henrique Cavalcanti da Silva 570 2023 555,1 547,9 468,5 478,5 800

5 Genésio Alves da Silva Filho 562,2 2019 568,6 560,5 543,7 538 600

6 Keila Dourado Gomes 558,2 2020 536,8 516,6 394,7 522,8 820

7 João Gabriel Pereira de Oliveira
Wanderley 553,7

2023 411,6 576,6 561,9 558,1 660

8 Mariana Barbosa de Souza 528,9 2019 497,5 543,1 483 540,5 580

9 Douglas Felipe da Silva 527,4 2023 509,2 508,7 472,6 486,5 606

10 Felipe Dias Veloso da Silva 515 2022 356,1 520 364,6 614,3 720

11 Railson Galindo Almeida 513,5 2019 534,1 498,1 532,9 522,2 480

12 Maria Helena da Silva Amurim 505,6 2019 562,5 581,1 477,3 466,7 440

13 Jacqueline Silva Siqueira 481,6 2023 502,3 420,4 502.2 403,5 600

14 Weison de Carvalho Farias 303,8 2023 430,4 388,5 0 0 700

INDEFERIDO*** Gabriel de Lima 0 Indefini
do 0 0 0 0 0

INDEFERIDO**** Joyce Isabelle De moura Correia 0 Indefini
do 0 0 0 0 0



*** O arquivo enviado pelo candidato está corrompido, não sendo possível a visualização do Boletim do ENEM que foi enviado.

**** O candidato apresentou Boletim do ENEM onde não foi possível identificar o ano do Boletim do ENEM enviado.



Cotistas - (L6) - 6 VAGAS
Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

* O candidato apresentou Boletim do ENEM de edição anterior a 2019, como informado em Edital.

CLASSIFICAÇÃO NOME: MÉDIA
FINAL

Ano do
Resultado
do ENEM

Ciências da
Natureza e

suas
Tecnologias

Ciências
Humanas e

suas
Tecnologias

Linguagens,
Códigos e

suas
Tecnologias

Matemática
e suas

Tecnologias
Redação

1 Gisele Freitas de Brito 672,0 2023 596,2 605,1 524 734,6 900

2 Victor Rogério Leite 603 2019 555,9 542,1 581,9 595,1 740

3 Rubens Tiago da Silva Lima 581,3 2021 486,4 524,7 496,8 678,5 720

4 Sara Rebeca Ramos dos Santos 551,1 2019 523,5 562,9 512,6 536,3 620

5 Mariana Lopes da Silva 509,8 2021 540 536,2 509,8 383 580

6 Matheus Renan Lopes de França 508,8 2019 453,9 485,7 395,3 588,9 620

7 Ágdo José Samuel Sousa de Oliveira 478,3 2022 571,8 531,2 500,1 428 360

8 Thomás José Leite Bezerra 473,1 2019 358 482 500,2 525,1 500
INDEFERIDO* Rodrigo José Gama de Aguiar 0 2016 0 0 0 0 0


